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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
7/05/2016 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. DE MEULENAERE Runar IKZ/11042/07 1:19.25 1:19.42 206
2. VERSCHUERE Milan KWZC/11028/07 1:28.48 1:26.82 157
3. VANDE CASTEELE Niels GOLD/11058/07 1:26.55 1:28.64 148
4. LAMMENS Seppe GOLD/11059/07 1:29.34 1:31.65 134

9 jaar, Meisjes

1. MUYLLE Michelle GOLD/21067/07 1:45.74 1:45.13 121
FF VANDERMEERSCH Marie RYSC/21030/07 1:42.97

10 jaar, Jongens

1. HUYGHE Cis RYSC/11016/06 1:16.09 1:16.32 232
2. DECLERCQ Lucas IKZ/11023/06 1:23.32 1:23.12 179
3. LAZOU Lauwerijn GOLD/11049/06 1:24.90 1:23.20 179
4. VANOTTERDIJK Lander ZWIM/11012/06 1:23.48 1:24.97 168
5. DESCAMPS Stan GOLD/11050/06 1:26.98 1:27.72 152
6. DE PAEPE Samuel IKZ/11026/06 1:30.60 1:28.00 151
7. VERHEYE Miel RYSC/11020/06 1:29.51 1:31.52 134
8. VAN NIEUWENHUYSE Jef ZTZ/11017/06 1:34.67 1:33.70 125
9. FEIJTRAIJ Aimé KWZC/11023/06 1:56.94 1:55.62 66

10 jaar, Meisjes

1. CLOET Felien RYSC/21014/06 1:23.53 1:21.74 258
2. DUJARDIN Faye GOLD/21035/06 1:22.34 1:23.72 240
3. SEYNAEVE Marthe IKZ/21027/06 1:20.25 1:25.71 224
4. VERMAUT Leonie IKZ/21025/06 1:34.62 1:30.53 190
5. DORNEZ Jade ZTZ/21019/06 1:29.53 1:32.68 177
6. PARMENTIER Lore RYSC/21029/06 1:34.88 1:33.35 173
7. OOSTERLYNCK Anaïs KZK/21054/06 NT 1:37.26 153
8. SPINCEMAILLE Zita GOLD/21045/06 1:31.65 1:38.06 149
9. MABBE Norah GOLD/21064/06 1:44.13 1:40.02 141

10. PARMENTIER Marie-Julie KZK/21055/06 NT 1:41.94 133
FF KERCKHOF Vita IKZ/21032/06 1:46.79
FF QUINTELIER Aylin RYSC/21011/06 1:31.14
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 9:11 Resultaten
Haai 2016 11: 1:10.50;  12: 1:06.00;  13: 1:02.00;  14: 1:01.50;  15: 59.50;  16: 59.00;  17: 58.50;  18: 58.00;  19 +: 57.50
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. TRUYE Alexine GOLD/21011/04 1:07.45 1:08.66 436 LV
2. BRADT Frauke GOLD/21004/04 1:19.78 1:18.00 297
3. VANDEPUTTE Jade IKZ/21005/05 1:25.60 1:21.38 261
4. DONY Agnès CNSW/005203/041:25.17 1:21.95 256
5. ALLOSSERIE Nina IKZ/21006/05 1:24.47 1:22.00 256
6. ENGELAERE Evie GOLD/21038/04 1:22.62 1:22.98 247
7. ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 1:37.78 1:26.97 214
8. REMMERY Lana KZK/21029/04 1:29.01 1:27.12 213
9. NELISSEN GRADE Juliette CNSW/005302/041:32.52 1:29.04 199

10. VANWUYTSWINKEL Kato KZK/21027/04 1:37.45 1:31.05 187
11. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 NT 1:34.59 166
12. VANLUCHENE Helena GOLD/21065/05 NT 1:36.19 158
13. DEMETS Sarah GOLD/21062/05 1:36.40 1:38.37 148
14. BRULEZ Luna ZTZ/21021/05 1:53.50 1:41.85 133
FF AVET Linde KWZC/21030/04 1:41.21
FF VERMOERE Sarah KZK/20728/04 1:12.63

13 - 14 jaar

1. REMMERY Anice KZK/20696/02 1:03.28 1:04.97 514 LV
2. VANDENABEELE Indra GOLD/20292/02 1:04.85 1:06.31 484
3. VERBEKE Sarah GOLD/20351/02 1:08.76 1:07.25 464
4. FEYS Jana KZK/21017/03 1:07.63 1:09.63 418
5. BRAEKEVELD Jana GOLD/21005/03 1:12.72 1:09.87 413
6. GODDYN Vicky KZK/21039/02 NT 1:12.11 376
7. DE LAERE Alice KZK/20733/02 1:17.68 1:14.54 340
8. BECUWE Ellen ZTB/20098/02 1:19.04 1:16.03 321
9. MALFAIT Margo GOLD/20376/02 1:19.88 1:16.64 313

10. VAN CAUWENBERGHE Irene ZTB/20101/02 1:20.25 1:23.97 238
dis MASSELUS Julie RYSC/20141/02 1:05.78

SW 4.4 - valse start

dis DENYS Margo GOLD/20382/02 1:19.04
SW 4.4 - valse start

FF MOENS Joyce DZO/20356/03 1:12.93
FF JANSSEN Dawn ZWIM/21013/02 NT
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. AVET Leonie GOLD/20354/01 1:00.03 1:00.61 634 LV
2. ADAMS Kymberly GOLD/21056/00 1:04.61 1:05.42 504
3. HARINCK Camille KWZC/20251/01 1:11.46 1:06.36 483
4. LISON Felien FIRST/20624/01 1:06.27 1:06.91 471
5. VERMEULEN Elise STW/21061/01 1:07.60 1:08.01 448
6. HOLLEVOET Marie STW/21101/00 1:07.87 1:08.16 445
7. YSENBAERT Julie GOLD/20337/01 1:15.31 1:12.08 376

17 jaar en ouder

1. DE BAERE Marie-Claire STW/21012/97 1:02.45 1:04.69 521
2. DE WEIRDT Lies STW/21013/99 1:05.41 1:04.86 517
3. HARINCK Laure KWZC/20242/98 1:03.91 1:05.08 512
4. ANCKAERT Charlotte GOLD/20213/99 1:09.71 1:07.32 462
5. VERBEKE Hanne GOLD/20141/98 1:10.52 1:11.27 389

FF RUYSSCHAERT Fenne GOLD/20131/93 1:11.77

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 9:27 Resultaten
Haai 2016 11: 2:33.00;  12: 2:23.50;  13: 2:15.50;  14: 2:09.00;  15: 2:02.00;  16: 1:59.00;  17: 1:55.50;  18: 1:55.00;  19 +: 1:50.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11-12 jarigen jongens

1. VANSIMAEYS Wout IKZ/11019/05 3:02.20 2:46.36 230 LV
100m: 1:20.30 1:20.30 200m: 2:46.36 1:26.06

2. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 3:10.52 2:46.71 229
100m: 1:20.57 1:20.57 200m: 2:46.71 1:26.14

3. HIMPE Thieben GOLD/11023/05 3:02.02 2:55.20 197
100m: 1:28.31 1:28.31 200m: 2:55.20 1:26.89

4. DESMET Jasper ZTB/11024/05 3:23.14 3:10.51 153
100m: 1:35.09 1:35.09 200m: 3:10.51 1:35.42

5. VANDROMME Jarno IKZ/11013/05 3:23.01 3:11.62 150
100m: 1:33.82 1:33.82 200m: 3:11.62 1:37.80

6. DECONINCK Jeppe GOLD/11061/05 NT 3:12.10 149
100m: 1:37.64 1:37.64 200m: 3:12.10 1:34.46

7. KULIK Maciej CNSW/005732/053:07.33 3:13.77 145
100m: 1:32.97 1:32.97 200m: 3:13.77 1:40.80

8. CHRISTIAENS Warre ZTB/11015/04 3:12.70 3:23.64 125
100m: 1:39.20 1:39.20 200m: 3:23.64 1:44.44
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 3, Heren, 200m vrije slag

13-14 jarigen jongens

1. MESTDAGH Arne KZK/11009/02 2:21.65 2:17.08 411
100m: 1:06.21 1:06.21 200m: 2:17.08 1:10.87

2. CALLEWAERT Matisse GOLD/10353/02 2:21.75 2:17.48 408
100m: 1:05.95 1:05.95 200m: 2:17.48 1:11.53

3. DEBLOCK Thomas GOLD/10346/02 2:27.47 2:23.25 361
100m: 1:09.09 1:09.09 200m: 2:23.25 1:14.16

4. VERHOLLE Gilles IKZ/10166/03 2:27.11 2:32.23 300
100m: 1:11.39 1:11.39 200m: 2:32.23 1:20.84

5. DESMET Xaro KZK/11033/02 2:38.77 2:40.46 256
100m: 1:19.65 1:19.65 200m: 2:40.46 1:20.81

6. LINSINGH Thibault ZWIM/11004/03 NT 2:52.91 205
100m: 1:26.17 1:26.17 200m: 2:52.91 1:26.74

7. VANROBAEYS Lucas ZTB/11006/03 2:57.76 2:55.86 195
100m: 1:22.66 1:22.66 200m: 2:55.86 1:33.20

8. VELLE Mathis GOLD/11010/03 3:07.96 3:04.89 167
100m: 1:31.04 1:31.04 200m: 3:04.89 1:33.85

9. VAES Bram ZWIM/10068/03 3:27.36 3:05.22 167
100m: 1:29.96 1:29.96 200m: 3:05.22 1:35.26

FF LEMOS BERG Alexander CNSW/005204/022:33.69

15 - 16 jaar

1. ONGENAE Dries GOLD/10350/00 1:57.83 2:01.68 589 LV
100m: 57.65 57.65 200m: 2:01.68 1:04.03

2. LIPPENS Rino STW/11008/00 2:06.38 2:09.31 490
100m: 1:02.52 1:02.52 200m: 2:09.31 1:06.79

3. BRAEKEVELD Tibo GOLD/10280/01 2:16.89 2:12.18 459
100m: 1:04.37 1:04.37 200m: 2:12.18 1:07.81

4. VERSTRAETE Warre IKZ/10168/01 2:20.98 2:18.59 398
100m: 1:06.13 1:06.13 200m: 2:18.59 1:12.46

5. BEKAERT Thibaut GOLD/10282/00 2:25.44 2:23.61 358
100m: 1:06.86 1:06.86 200m: 2:23.61 1:16.75

6. GHEKIERE Arthur GOLD/10379/01 2:33.17 2:25.15 347
100m: 1:10.65 1:10.65 200m: 2:25.15 1:14.50

7. VANDENDORPE Henri KWZC/11021/00 2:44.24 2:36.00 279
100m: 1:13.22 1:13.22 200m: 2:36.00 1:22.78
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 3, Heren, 200m vrije slag

17 jaar en ouder

1. CAMERLYNCK Tim GOLD/10063/98 1:57.20 2:04.82 545
100m: 59.76 59.76 200m: 2:04.82 1:05.06

2. ENGELS Aaron STW/11006/99 2:07.68 2:09.58 487
100m: 1:01.48 1:01.48 200m: 2:09.58 1:08.10

3. HIMPE Jannes GOLD/10068/98 2:06.26 2:10.03 482
100m: 1:02.51 1:02.51 200m: 2:10.03 1:07.52

4. VAN CAUWENBERGHE Michiel ZTB/10086/99 2:12.13 2:16.06 421
100m: 1:04.69 1:04.69 200m: 2:16.06 1:11.37

5. DE BRABANDERE Maarten GOLD/10104/98 2:20.32 2:25.34 345
100m: 1:09.42 1:09.42 200m: 2:25.34 1:15.92

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 9:44 Resultaten
Haai 2016 11: 2:55.50;  12: 2:45.50;  13: 2:37.00;  14: 2:32.00;  15: 2:27.00;  16: 2:26.50;  17: 2:26.00;  18: 2:25.50;  19 +: 2:25.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. QUINTELIER Perle RYSC/143/04 2:50.14 2:48.78 417 LV
2. VANOTTERDIJK Roos ZWIM/21003/05 2:54.75 2:51.67 396 LV H
3. DINNEWETH Axelle ZTZ/20125/04 2:54.75 2:54.79 375
4. PRESENT Annika STW/21017/04 2:51.28 2:55.41 371
5. LAZOU Lente GOLD/21013/05 3:08.62 2:55.64 370 LV
6. BEILS Manou ZTB/20100/04 3:13.95 3:02.07 332
7. DE VELDER Maya FIRST/21064/05 3:10.51 3:08.31 300
8. DE BACKER Marie ZTZ/21001/04 3:06.64 3:14.65 272
9. NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 3:14.87 3:15.20 269

10. WILD Madeleine CNSW/005130/05 NT 3:15.41 269
11. LETERME Margo IKZ/20178/04 3:05.42 3:16.99 262
12. RAEMDONCK Benthe-Marie FIRST/21063/05 3:20.09 3:20.22 250
13. BRADT Frauke GOLD/21004/04 3:08.08 3:21.89 243
14. MONDY Yana GOLD/21037/04 3:15.83 3:23.26 239
15. KADOU Amira CNSW/005152/053:27.97 3:23.45 238
16. DUPONT Marte IKZ/21017/05 3:47.52 3:33.13 207
17. DESMET Xenia KZK/21043/04 NT 3:55.24 154
dis FRANCKE Alexandra CNSW/005129/053:31.64

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt



Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Gold Swimming Team 8/05/2016 10:08 - pagina 6

GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 4, Dames, 200m wisselslag

13 - 14 jaar

1. REMMERY Anice KZK/20696/02 2:36.13 2:38.29 506 LV
2. DEMEYERE Anouk GOLD/20399/02 2:38.27 2:39.75 492 LV
3. DEMEYER Amandine KZK/20708/03 2:42.27 2:42.04 471 LV
4. SYKORA Renee KZK/20718/02 2:42.66 2:44.70 449
5. RUIGE Flore STW/21018/03 2:46.41 2:46.04 438 LV
6. VAN MINGEROET Silken DZO/21007/02 2:47.80 2:46.92 431
7. VAN ES Robynn ZTB/20090/02 2:38.76 2:51.17 400
8. MASSELUS Julie RYSC/20141/02 2:46.56 2:51.70 396
9. MEZQUITA Maria CNSW/005685/032:55.97 2:51.99 394

10. SPINCEMAILLE Luna GOLD/20381/03 2:55.84 2:54.94 374
11. FEYS Jana KZK/21017/03 2:54.03 2:55.64 370
12. CASTEUR Margaux GOLD/21012/03 3:00.57 3:02.70 329
13. DE BACKER Julie ZTZ/21000/02 2:59.89 3:06.24 310
14. VANDE WALLE Margot ZTB/21003/03 3:15.84 3:08.68 298
dis DESCAMPS Axelle KZK/20736/02 2:51.80

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

15 - 16 jaar

1. HERMAN Lara GOLD/20067/00 2:38.80 2:38.37 505
2. VYNCKE Laura FIRST/20576/01 2:42.43 2:41.53 476
3. SPINCEMAILLE Laura GOLD/20301/00 2:43.27 2:45.15 445
4. VYAENE Justine IKZ/20161/01 2:48.69 2:48.23 421
5. DE NOBLE Chloë FIRST/20574/01 2:49.10 2:51.10 400

17 jaar en ouder

1. DECONINCK Laura GOLD/20005/93 NT 2:29.82 596 LV
2. NAESSENS Nora GOLD/20020/94 NT 2:40.29 487

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 10:11 Resultaten
Haai 2016 11: 1:30.50;  12: 1:24.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00;  15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;  18: 1:07.50;  19 +: 1:05.50
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11-12 jarigen jongens

1. DESIMPELAERE Miguel GOLD/11021/04 1:28.53 1:28.72 286
2. RUIGE Matisse STW/11078/04 1:34.04 1:34.59 236
3. HUYGHEBAERT Pacôme CNSW/003984/041:32.97 1:35.31 230
4. DUJARDIN Goan GOLD/11020/04 1:33.65 1:36.42 222
5. VLIEGHE Loeka IKZ/11012/05 1:46.51 1:46.89 163
6. VANALME Tristan KWZC/11019/05 1:56.73 1:47.94 158
7. VERSCHUERE Lucas KZK/11035/04 NT 1:50.13 149
8. NOLLET Ralph KZK/11057/03 NT 1:50.22 149
9. KNOCKAERT Finn KZK/11053/05 NT 1:52.17 141
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, 11-12 jarigen jongens

Rang Tijd Pnt

10. MATTHYS Niels KZK/11047/04 1:50.05 1:52.80 139
11. ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 2:04.97 1:54.36 133
12. DEMUYNCK Wout GOLD/11036/05 2:09.56 1:54.38 133
13. VANDROMME Jarno IKZ/11013/05 1:49.26 1:56.02 127

13-14 jarigen jongens

1. DEVOLDER Mathis IKZ/10165/02 1:22.56 1:22.98 349
2. ORBAN Olivier STW/11076/02 1:23.07 1:24.57 330
3. HOLLEVOET Robbe STW/11103/02 1:28.38 1:30.26 271
4. MATTHYS Robbe KZK/11030/02 1:33.74 1:31.45 261
5. LEMAIRE Nathan KZK/11050/02 NT 1:42.69 184
6. VAN NIEUWENHUYSE Ralf ZTZ/11013/03 1:59.82 1:53.77 135

15 - 16 jaar

1. DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 1:13.32 1:15.25 468
2. ONGENAE Dries GOLD/10350/00 NT 1:19.07 404
3. DEBLOCK Lucas GOLD/10231/00 1:19.43 1:19.17 402
4. LABAERE Levi ZTB/11009/01 1:18.40 1:22.61 354
5. DE SAEGHER Ruben STW/11090/01 1:23.07 1:22.94 350
6. VERSTRAETE Warre IKZ/10168/01 1:25.94 1:26.08 313

17 jaar en ouder

1. VAERNEWYCK Xander KWZC/10264/99 1:12.36 1:13.39 505
2. SERVAEGE Dante GOLD/11014/95 1:17.70 1:13.94 494
3. SPILLEBEEN Emiel GOLD/10203/97 1:24.00 1:25.05 324
4. ANCKAERT Arthur GOLD/10208/99 1:28.89 1:27.29 300

FF DEQUESNE Jari GOLD/10114/99 NT

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 10:23 Resultaten
Haai 2016 11: 1:22.00;  12: 1:15.50;  13: 1:11.00;  14: 1:10.50;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;  19 +: 1:05.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LIPPENS Karo STW/21016/04 1:16.92 1:16.03 446 LV
2. DE VELDER Maya FIRST/21064/05 1:30.14 1:29.46 274
3. DE BACKER Marie ZTZ/21001/04 1:30.08 1:31.37 257
4. VANDEPUTTE Jade IKZ/21005/05 1:30.87 1:32.99 244
5. MEZQUITA Manuela CNSW/005684/051:37.68 1:35.57 224
6. MIGNAUW Laura GOLD/21039/05 1:35.78 1:36.60 217
7. NELISSEN GRADE Juliette CNSW/005302/041:38.92 1:36.82 216
8. ENGELAERE Evie GOLD/21038/04 1:38.57 1:37.17 213
9. VANDE WALLE Jasmien ZTB/21020/05 1:30.60 1:39.84 197
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

10. VANWUYTSWINKEL Kato KZK/21027/04 1:42.02 1:41.28 188
11. DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 1:56.50 1:41.80 186
12. DEMETS Sarah GOLD/21062/05 NT 1:46.40 162
13. VANLUCHENE Helena GOLD/21065/05 NT 1:54.44 130
dis REMMERY Lana KZK/21029/04 NT

SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

FF VERMOERE Sarah KZK/20728/04 1:24.60

13 - 14 jaar

1. DE BAERE Pauline STW/21083/02 1:12.73 1:14.43 476
2. VANDENDORPE Florence KWZC/20273/02 1:20.56 1:17.79 417
3. VANDENABEELE Indra GOLD/20292/02 1:20.84 1:17.97 414
4. VAN ES Robynn ZTB/20090/02 1:18.71 1:19.63 388
5. BRAEKEVELD Jana GOLD/21005/03 1:21.41 1:20.84 371
6. RIGOLE Luna GOLD/20388/03 1:22.74 1:21.16 367
7. POLLET Elena GOLD/20347/02 1:26.02 1:26.32 305
8. DE LAERE Alice KZK/20733/02 1:29.27 1:27.11 297
9. DENYS Margo GOLD/20382/02 1:29.09 1:28.53 282

10. MALFAIT Margo GOLD/20376/02 1:33.35 1:29.30 275
11. DESCAMPS Noor GOLD/21051/03 1:34.68 1:32.54 247

15 - 16 jaar

1. HARINCK Camille KWZC/20251/01 1:17.75 1:15.54 455
2. LISON Felien FIRST/20624/01 1:15.53 1:15.70 452
3. VYAENE Justine IKZ/20161/01 1:15.57 1:18.45 406
4. HOLLEVOET Marie STW/21101/00 1:23.20 1:19.44 391
5. DENYS Nel KZK/20701/01 1:23.47 1:20.33 378

17 jaar en ouder

1. DE BAERE Marie-Claire STW/21012/97 1:10.59 1:13.23 499
2. HARINCK Laure KWZC/20242/98 1:15.37 1:16.82 433
3. STEENACKERS Sarah FIRST/20497/99 1:21.01 1:20.51 376
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 10:35 Resultaten
Haai 2016 11: 1:23.50;  12: 1:13.00;  13: 1:09.00;  14: 1:05.50;  15: 1:02.00;  16: 1:00.00;  17: 59.50;  18: 59.00;  19 +: 56.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11-12 jarigen jongens

1. VANHAVERBEKE Thibault GOLD/11006/05 1:27.37 1:26.64 190
2. DEBONGNIE Robin CNSW/003986/041:31.91 1:27.80 182
3. HOLLEVOET Quinten STW/11102/04 1:26.56 1:28.47 178
4. ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 1:47.20 1:39.82 124
5. HARTING Ruben GOLD/11052/04 1:40.14 1:42.78 113
6. PROVOOST Xander IKZ/11036/04 NT 1:45.69 104

dis KULIK Maciej CNSW/005732/051:46.30
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

13-14 jarigen jongens

1. HEBB Xander STW/11007/03 1:07.36 1:08.41 386 LV H
2. DEVOLDER Mathis IKZ/10165/02 1:07.33 1:09.00 376
3. VANDECASTEELE Matis GOLD/10365/03 1:14.85 1:12.87 319

17 jaar en ouder

1. WINDELS Robbe GOLD/10297/99 1:05.24 1:09.43 369
2. DEBEAUSSAERT Vincent KZK/10692/99 NT 1:10.02 360

dis KERKHOVE Nathan ZTZ/10132/99 1:11.00
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 8 100m rugslag 9 - 10 jaar
7/05/2016 - 10:42 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. DE MEULENAERE Runar IKZ/11042/07 1:30.36 1:30.87 186
2. VERSCHUERE Milan KWZC/11028/07 NT 1:42.81 128
3. LAMMENS Seppe GOLD/11059/07 NT 1:44.12 124
4. VANDE CASTEELE Niels GOLD/11058/07 1:40.22 1:44.32 123

9 jaar, Meisjes

1. MUYLLE Michelle GOLD/21067/07 2:14.03 2:14.23 81
FF VANDERMEERSCH Marie RYSC/21030/07 NT
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 8, 100m rugslag

10 jaar, Jongens

1. LAZOU Lauwerijn GOLD/11049/06 1:29.69 1:33.41 171
2. DECLERCQ Lucas IKZ/11023/06 1:32.44 1:35.05 163
3. VANOTTERDIJK Lander ZWIM/11012/06 1:37.00 1:38.69 145
4. DE PAEPE Samuel IKZ/11026/06 1:35.39 1:38.95 144
5. DUFLOUCQ Seppe RYSC/11013/06 1:36.64 1:39.18 143
6. DESCAMPS Stan GOLD/11050/06 1:38.39 1:39.78 141
7. IGODT Daan ZTB/11022/06 NT 1:39.84 140
8. FEIJTRAIJ Aimé KWZC/11023/06 NT 1:53.98 94

dis VERHEYE Miel RYSC/11020/06 1:39.82
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis VAN NIEUWENHUYSE Jef ZTZ/11017/06 2:20.59
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DEVOLDER Keano ZTB/11019/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. DESIMPELAERE Aurelie GOLD/21043/06 1:32.47 1:33.02 243
2. SEYNAEVE Marthe IKZ/21027/06 1:37.80 1:33.51 240
3. CLOET Felien RYSC/21014/06 1:35.22 1:34.42 233
4. DUJARDIN Faye GOLD/21035/06 1:41.91 1:37.27 213
5. YSENBAERT Amélie GOLD/21048/06 1:35.51 1:37.76 210
6. SPINCEMAILLE Zita GOLD/21045/06 1:37.18 1:38.03 208
7. OOSTERLYNCK Anaïs KZK/21054/06 NT 1:40.44 193
8. MABBE Norah GOLD/21064/06 NT 1:43.45 177

dis VERMAUT Leonie IKZ/21025/06 1:38.68
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis PARMENTIER Lore RYSC/21029/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DORNEZ Jade ZTZ/21019/06 2:03.08
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DE MOOR Pauline GOLD/21066/06 1:57.05
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF KERCKHOF Vita IKZ/21032/06 NT
FF QUINTELIER Aylin RYSC/21011/06 1:43.23
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 9 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 11:08 Resultaten
Haai 2016 13: 5:38.00;  14: 5:16.00;  15: 5:00.00;  16: 4:56.00;  17: 4:45.00;  18: 4:44.50;  19 +: 4:35.50
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11-12 jarigen jongens

1. DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 NT 6:33.04 238 LV
100m: 1:36.81 1:36.81 400m: 6:33.04 4:56.23

2. HARTING Ruben GOLD/11052/04 6:49.25 7:12.54 179
100m: 1:51.23 1:51.23 400m: 7:12.54 5:21.31

dis VERSCHUERE Rune KWZC/11009/05 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jarigen jongens

1. DENEIR Niels GOLD/10349/03 5:52.78 5:41.98 362 LV
100m: 1:19.98 1:19.98 400m: 5:41.98 4:22.00

2. KADOU Chadi CNSW/003978/036:15.45 6:04.26 299
100m: 1:30.23 1:30.23 400m: 6:04.26 4:34.03

15 - 16 jaar

1. LIPPENS Rino STW/11008/00 5:15.03 5:11.50 479
100m: 1:07.25 1:07.25 400m: 5:11.50 4:04.25

2. VEKEMANS Aaron DZO/10351/01 5:28.54 5:31.82 396
3. HEYERICK Axel KZK/10659/00 5:53.20 5:38.76 372

100m: 1:21.16 1:21.16 400m: 5:38.76 4:17.60

Programmanr. 10 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 11:23 Resultaten
Haai 2016 13: 2:42.50;  14: 2:37.00;  15: 2:30.00;  16: 2:29.50;  17: 2:29.00;  18: 2:28.50;  19 +: 2:27.50
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 2:49.73 2:47.19 386 LV
100m: 1:18.06 1:18.06 200m: 2:47.19 1:29.13

17 jaar en ouder

1. DENEIR Silken GOLD/20051/99 2:45.62 2:41.92 425
100m: 1:16.02 1:16.02 200m: 2:41.92 1:25.90
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 11 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 11:26 Resultaten
Haai 2016 11: 5:21.00;  12: 5:01.00;  13: 4:45.00;  14: 4:29.00;  15: 4:21.00;  16: 4:17.50;  17: 4:07.50;  18: 4:07.00;  19 +: 4:00.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11-12 jarigen jongens

1. VANDE CASTEELE Bjarne GOLD/10380/04 4:59.48 4:58.16 402 LV H
100m: 1:10.70 1:10.70 200m: 2:27.23 1:16.53 400m: 4:58.16 2:30.93

2. DEVOLDERE Henri KZK/10722/04 4:59.33 4:59.35 397 LV H
100m: 1:10.96 1:10.96 200m: 2:27.74 1:16.78 400m: 4:59.35 2:31.61

3. WEYTS Milan STW/11010/04 5:23.15 5:11.12 353 LV
100m: 1:12.25 1:12.25 200m: 2:30.74 1:18.49 400m: 5:11.12 2:40.38

4. DUJARDIN Goan GOLD/11020/04 5:19.67 5:11.79 351 LV
100m: 1:14.16 1:14.16 200m: 2:34.78 1:20.62 400m: 5:11.79 2:37.01

5. COLMAN Ruben DZO/11000/04 5:29.23 5:13.64 345 LV
100m: 1:14.51 1:14.51 200m: 2:33.89 1:19.38 400m: 5:13.64 2:39.75

6. CASTEUR Xander GOLD/11018/04 5:19.79 5:13.75 345 LV
100m: 1:14.58 1:14.58 200m: 2:34.90 1:20.32 400m: 5:13.75 2:38.85

7. COLMAN Arjen DZO/11001/04 5:33.73 5:14.12 343 LV
100m: 1:13.87 1:13.87 200m: 2:34.01 1:20.14 400m: 5:14.12 2:40.11

8. MABBE Elian GOLD/11042/04 5:22.16 5:22.74 317
100m: 1:18.03 1:18.03 200m: 2:41.67 1:23.64 400m: 5:22.74 2:41.07

9. VANDAMME Thijs GOLD/11055/05 5:25.81 5:26.70 305 LV
100m: 1:18.42 1:18.42 200m: 2:42.20 1:23.78 400m: 5:26.70 2:44.50

10. HILLAERT Tibo FIRST/11026/04 5:47.93 5:27.57 303
100m: 1:15.18 1:15.18 200m: 2:38.76 1:23.58 400m: 5:27.57 2:48.81

11. VANSIMAEYS Wout IKZ/11019/05 6:09.45 5:46.58 256 LV
100m: 1:23.74 1:23.74 200m: 2:53.85 1:30.11 400m: 5:46.58 2:52.73

12. VERMEIRE Yorben FIRST/11036/04 6:16.23 5:47.61 253
100m: 1:21.68 1:21.68 200m: 2:51.86 1:30.18 400m: 5:47.61 2:55.75

13. HERMAN Aidan FIRST/11051/05 6:01.94 5:55.57 237
100m: 1:25.24 1:25.24 200m: 2:56.71 1:31.47 400m: 5:55.57 2:58.86

14. FABBRO Hubert GOLD/11033/04 6:29.40 6:16.86 199
100m: 1:27.20 1:27.20 200m: 3:05.03 1:37.83 400m: 6:16.86 3:11.83

15. NOLLET Ralph KZK/11057/03 NT 7:01.07 142
100m: 1:38.15 1:38.15 200m: 3:28.45 1:50.30 400m: 7:01.07 3:32.62
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 11, Heren, 400m vrije slag

13-14 jarigen jongens

1. WEYTS Yaron STW/11011/02 4:40.54 4:38.69 492 LV
100m: 1:05.14 1:05.14 200m: 2:15.76 1:10.62 400m: 4:38.69 2:22.93

2. GUILLEMYN Lucas KZK/11014/03 4:44.39 4:42.45 472 LV H
100m: 1:06.20 1:06.20 200m: 2:17.00 1:10.80 400m: 4:42.45 2:25.45

3. MESTDAGH Arne KZK/11009/02 4:48.11 4:45.97 455 LV
100m: 1:07.11 1:07.11 200m: 2:19.70 1:12.59 400m: 4:45.97 2:26.27

4. HEBB Xander STW/11007/03 4:56.35 4:46.88 451 LV
100m: 1:07.34 1:07.34 200m: 2:21.82 1:14.48 400m: 4:46.88 2:25.06

5. SPLEERS Mauro FIRST/10701/03 4:59.97 4:51.20 431 LV
100m: 1:07.10 1:07.10 200m: 2:22.10 1:15.00 400m: 4:51.20 2:29.10

6. HEYERICK Jens KZK/10713/03 4:54.23 4:54.38 417 LV
100m: 1:08.87 1:08.87 200m: 2:24.38 1:15.51 400m: 4:54.38 2:30.00

7. VAN HECKE Maxim DZO/11002/02 4:58.47 4:55.66 412
100m: 1:09.92 1:09.92 200m: 2:27.05 1:17.13 400m: 4:55.66 2:28.61

8. COKELAERE Matthijs KZK/10723/02 4:59.81 5:04.11 378
100m: 1:12.43 1:12.43 400m: 5:04.11 3:51.68

9. HOLLEVOET Robbe STW/11103/02 5:18.58 5:10.81 354
100m: 1:16.78 1:16.78 200m: 2:38.34 1:21.56 400m: 5:10.81 2:32.47

10. VERHOLLE Gilles IKZ/10166/03 5:15.84 5:13.31 346
100m: 1:15.10 1:15.10 200m: 2:38.63 1:23.53 400m: 5:13.31 2:34.68

11. IGODT Wout ZTB/10099/02 6:01.84 5:34.95 283
100m: 1:15.68 1:15.68 200m: 2:40.97 1:25.29 400m: 5:34.95 2:53.98

12. VAN NIEUWENHUYSE Ralf ZTZ/11013/03 6:42.04 6:11.07 208
100m: 1:28.64 1:28.64 200m: 3:03.13 1:34.49 400m: 6:11.07 3:07.94

13. VELLE Mathis GOLD/11010/03 6:29.13 6:36.47 171
100m: 1:34.97 1:34.97 200m: 3:18.78 1:43.81 400m: 6:36.47 3:17.69

15 - 16 jaar

1. HERMAN Cian FIRST/11050/01 4:23.23 4:30.07 541 LV
100m: 1:03.51 1:03.51 200m: 2:12.45 1:08.94 400m: 4:30.07 2:17.62

2. D'HOLLANDER Jens DZO/10318/01 4:40.96 4:45.41 458
100m: 1:06.55 1:06.55 200m: 2:20.49 1:13.94 400m: 4:45.41 2:24.92

3. DEVOS Jonas IKZ/10156/00 4:56.68 4:48.39 444
100m: 1:07.05 1:07.05 200m: 2:20.62 1:13.57 400m: 4:48.39 2:27.77

4. VOLCKAERT Mirec FIRST/10617/01 5:00.41 4:48.69 442
100m: 1:06.81 1:06.81 200m: 2:21.69 1:14.88 400m: 4:48.69 2:27.00

5. COOREVITS Simon GOLD/10340/01 5:26.46 4:59.13 398
100m: 1:11.64 1:11.64 200m: 2:28.66 1:17.02 400m: 4:59.13 2:30.47

6. BEKAERT Thibaut GOLD/10282/00 NT 5:00.86 391
100m: 1:11.59 1:11.59 200m: 2:29.20 1:17.61 400m: 5:00.86 2:31.66
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 11, Jongens, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

7. GHEKIERE Arthur GOLD/10379/01 5:14.10 5:10.81 354
100m: 1:13.54 1:13.54 200m: 2:34.56 1:21.02 400m: 5:10.81 2:36.25

8. VANACKER Stan ZTB/11010/00 5:52.97 5:54.88 238
100m: 1:20.19 1:20.19 200m: 2:50.76 1:30.57 400m: 5:54.88 3:04.12

17 jaar en ouder

1. ANCKAERT Arthur GOLD/10208/99 5:10.65 5:16.44 336
100m: 1:14.59 1:14.59 200m: 2:36.79 1:22.20 400m: 5:16.44 2:39.65

FF DEQUESNE Jari GOLD/10114/99 NT

Programmanr. 12 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 12:11 Resultaten
Haai 2016 11: 3:17.50;  12: 3:08.00;  13: 2:54.50;  14: 2:49.00;  15: 2:45.00;  16: 2:44.50;  17: 2:44.00;  18: 2:43.50;  19 +: 2:43.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DORNEZ Febe ZTZ/20126/04 2:55.63 2:56.14 492 LV H
100m: 1:24.62 1:24.62 200m: 2:56.14 1:31.52

2. DINNEWETH Axelle ZTZ/20125/04 3:05.27 3:07.40 409 LV H
100m: 1:29.74 1:29.74 200m: 3:07.40 1:37.66

3. LIPPENS Karo STW/21016/04 3:07.65 3:15.26 361
100m: 1:33.96 1:33.96 200m: 3:15.26 1:41.30

4. WILD Madeleine CNSW/005130/053:24.53 3:24.60 314 LV
100m: 1:40.40 1:40.40 200m: 3:24.60 1:44.20

5. LETERME Margo IKZ/20178/04 3:21.81 3:24.84 313
100m: 1:41.27 1:41.27 200m: 3:24.84 1:43.57

6. FRANCKE Alexandra CNSW/005129/053:34.58 3:28.85 295 LV
100m: 1:43.63 1:43.63 200m: 3:28.85 1:45.22

7. ALLOSSERIE Nina IKZ/21006/05 3:36.83 3:37.59 261
100m: 1:46.05 1:46.05 200m: 3:37.59 1:51.54

8. MONDY Yana GOLD/21037/04 4:06.36 3:37.69 260
100m: 1:44.20 1:44.20 200m: 3:37.69 1:53.49

9. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 NT 3:47.90 227
100m: 1:49.28 1:49.28 200m: 3:47.90 1:58.62

10. DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 3:53.46 3:51.26 217
100m: 1:49.70 1:49.70 200m: 3:51.26 2:01.56

11. ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 NT 3:52.54 214
100m: 1:52.65 1:52.65 200m: 3:52.54 1:59.89

12. BRULEZ Luna ZTZ/21021/05 NT 4:14.04 164
100m: 2:05.29 2:05.29 200m: 4:14.04 2:08.75
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 12, Meisjes, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

FF AVET Linde KWZC/21030/04 NT

13 - 14 jaar

1. DEMEYER Amandine KZK/20708/03 2:54.03 2:55.00 502 LV
100m: 1:23.96 1:23.96 200m: 2:55.00 1:31.04

2. VANDENABEELE Indra GOLD/20292/02 2:54.73 2:57.87 478 LV
100m: 1:26.59 1:26.59 200m: 2:57.87 1:31.28

3. RUIGE Flore STW/21018/03 2:59.88 3:04.10 431 LV
100m: 1:28.60 1:28.60 200m: 3:04.10 1:35.50

4. DE BAERE Pauline STW/21083/02 3:10.13 3:09.76 393
100m: 1:30.57 1:30.57 200m: 3:09.76 1:39.19

5. MEZQUITA Maria CNSW/005685/033:20.08 3:12.37 378
100m: 1:33.96 1:33.96 200m: 3:12.37 1:38.41

6. VERBEKE Sarah GOLD/20351/02 NT 3:21.37 329
100m: 1:38.35 1:38.35 200m: 3:21.37 1:43.02

7. POLLET Elena GOLD/20347/02 3:20.49 3:24.32 315
100m: 1:36.89 1:36.89 200m: 3:24.32 1:47.43

8. BECUWE Ellen ZTB/20098/02 3:38.75 3:35.62 268
100m: 1:42.00 1:42.00 200m: 3:35.62 1:53.62

9. DESCAMPS Noor GOLD/21051/03 3:27.79 3:36.92 263
100m: 1:46.63 1:46.63 200m: 3:36.92 1:50.29

FF JANSSEN Dawn ZWIM/21013/02 NT

15 - 16 jaar

1. ADAMS Kymberly GOLD/21056/00 2:39.44 2:43.29 618 LV H
100m: 1:17.54 1:17.54 200m: 2:43.29 1:25.75

2. GOOSSENS Sarah STW/21014/00 3:00.81 3:01.69 448
100m: 1:27.88 1:27.88 200m: 3:01.69 1:33.81

3. DENYS Nel KZK/20701/01 3:10.05 3:06.64 414
100m: 1:29.42 1:29.42 200m: 3:06.64 1:37.22

4. SPINCEMAILLE Laura GOLD/20301/00 3:10.60 3:09.75 394
100m: 1:31.96 1:31.96 200m: 3:09.75 1:37.79

5. YSENBAERT Julie GOLD/20337/01 3:21.75 3:23.81 317
100m: 1:37.64 1:37.64 200m: 3:23.81 1:46.17

6. HARINCK Camille KWZC/20251/01 NT 3:24.36 315
100m: 1:38.81 1:38.81 200m: 3:24.36 1:45.55
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 12, Dames, 200m schoolslag

17 jaar en ouder

1. VANDENDRIES Charlotte STW/21053/99 2:56.61 2:59.61 464
100m: 1:25.51 1:25.51 200m: 2:59.61 1:34.10

2. ANCKAERT Charlotte GOLD/20213/99 3:05.95 3:03.16 438
100m: 1:29.30 1:29.30 200m: 3:03.16 1:33.86

3. VERBEKE Hanne GOLD/20141/98 3:08.60 3:13.14 373
100m: 1:32.59 1:32.59 200m: 3:13.14 1:40.55

4. VERHAEGHE Nikita KZK/20651/98 3:15.57 3:21.70 328
100m: 1:36.65 1:36.65 200m: 3:21.70 1:45.05

Programmanr. 13 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 12:35 Resultaten
Haai 2016 11: 2:50.00;  12: 2:41.50;  13: 2:34.50;  14: 2:22.00;  15: 2:17.00;  16: 2:14.00;  17: 2:12.00;  18: 2:11.50;  19 +: 2:07.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11-12 jarigen jongens

1. DESIMPELAERE Miguel GOLD/11021/04 2:46.56 2:42.63 325 LV
100m: 1:19.96 1:19.96 200m: 2:42.63 1:22.67

2. VANHAVERBEKE Thibault GOLD/11006/05 NT 2:58.32 247 LV
100m: 1:28.50 1:28.50 200m: 2:58.32 1:29.82

3. DEBONGNIE Robin CNSW/003986/04 NT 2:59.91 240
100m: 1:31.38 1:31.38 200m: 2:59.91 1:28.53

4. VANALME Tristan KWZC/11019/05 3:06.14 3:05.23 220 LV
100m: 1:32.05 1:32.05 200m: 3:05.23 1:33.18

5. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 NT 3:07.47 212
100m: 1:32.52 1:32.52 200m: 3:07.47 1:34.95

6. VLIEGHE Loeka IKZ/11012/05 NT 3:28.86 153
100m: 1:39.58 1:39.58 200m: 3:28.86 1:49.28

13-14 jarigen jongens

1. DEBLOCK Thomas GOLD/10346/02 2:39.92 2:43.92 318
100m: 1:18.49 1:18.49 200m: 2:43.92 1:25.43

2. DEMUYNCK Thibaut GOLD/10387/02 2:42.13 2:46.92 301
100m: 1:21.07 1:21.07 200m: 2:46.92 1:25.85

3. LINSINGH Thibault ZWIM/11004/03 3:40.78 3:13.10 194
100m: 1:35.26 1:35.26 200m: 3:13.10 1:37.84

4. VAES Bram ZWIM/10068/03 3:33.82 3:19.40 176
100m: 1:41.22 1:41.22 200m: 3:19.40 1:38.18
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 13, Heren, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. BUYSENS Dario GOLD/10352/01 2:22.09 2:19.14 520 LV
100m: 1:07.36 1:07.36 200m: 2:19.14 1:11.78

2. DEBLOCK Lucas GOLD/10231/00 2:27.28 2:24.67 463
100m: 1:08.83 1:08.83 200m: 2:24.67 1:15.84

3. GOUBEIR Niels FIRST/10630/01 2:25.79 2:25.75 452 LV
100m: 1:12.05 1:12.05 200m: 2:25.75 1:13.70

4. LABAERE Levi ZTB/11009/01 2:21.64 2:28.16 431
100m: 1:11.60 1:11.60 200m: 2:28.16 1:16.56

5. BRAEKEVELD Tibo GOLD/10280/01 2:33.62 2:33.57 387
100m: 1:14.37 1:14.37 200m: 2:33.57 1:19.20

6. VANDENDORPE Henri KWZC/11021/00 NT 2:52.94 271
100m: 1:25.49 1:25.49 200m: 2:52.94 1:27.45

17 jaar en ouder

1. CAMERLYNCK Tim GOLD/10063/98 NT 2:33.32 388
100m: 1:12.88 1:12.88 200m: 2:33.32 1:20.44
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 14 100m schoolslag 9 - 10 jaar
7/05/2016 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. DE MEULENAERE Runar IKZ/11042/07 1:48.81 1:51.25 145
2. VANDE CASTEELE Niels GOLD/11058/07 1:50.30 1:55.95 128
3. LAMMENS Seppe GOLD/11059/07 1:56.17 1:59.91 115

9 jaar, Meisjes

dis MUYLLE Michelle GOLD/21067/07 2:03.05
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

10 jaar, Jongens

1. DECLERCQ Lucas IKZ/11023/06 1:44.03 1:47.10 162
2. DEVOLDER Keano ZTB/11019/06 1:49.55 1:50.56 147
3. VANOTTERDIJK Lander ZWIM/11012/06 1:56.66 1:56.68 125
4. IGODT Daan ZTB/11022/06 1:55.92 1:58.98 118
5. DESCAMPS Stan GOLD/11050/06 2:00.58 2:00.58 113
6. DE PAEPE Samuel IKZ/11026/06 NT 2:04.09 104

10 jaar, Meisjes

1. DUJARDIN Faye GOLD/21035/06 1:40.03 1:41.65 253
2. SPINCEMAILLE Zita GOLD/21045/06 1:45.17 1:49.17 204
3. YSENBAERT Amélie GOLD/21048/06 1:45.40 1:50.12 199
4. DORNEZ Jade ZTZ/21019/06 1:53.43 1:50.40 198
5. MABBE Norah GOLD/21064/06 1:48.80 1:54.94 175
6. PARMENTIER Marie-Julie KZK/21055/06 NT 1:59.58 155

Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 14:38 Resultaten
Haai 2016 11: 1:08.00;  12: 1:05.50;  13: 1:01.00;  14: 58.00;  15: 57.00;  16: 55.00;  17: 53.50;  18: 53.00;  19 +: 51.50
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11-12 jarigen jongens

1. WEYTS Milan STW/11010/04 1:08.81 1:08.07 327 LV
2. DUJARDIN Goan GOLD/11020/04 1:13.28 1:08.17 325 LV
3. MABBE Elian GOLD/11042/04 1:10.03 1:08.35 323 LV
4. VANDAMME Thijs GOLD/11055/05 1:10.85 1:10.75 291 LV
5. WARNON Kervens CNSW/005153/041:19.63 1:14.93 245
6. HOLLEVOET Quinten STW/11102/04 1:13.32 1:15.82 236
7. RUIGE Matisse STW/11078/04 1:17.80 1:18.32 214
8. HIMPE Thieben GOLD/11023/05 1:21.07 1:20.81 195
9. VERSCHUERE Lucas KZK/11035/04 NT 1:21.86 188
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, 11-12 jarigen jongens

Rang Tijd Pnt

10. DEMUYNCK Wout GOLD/11036/05 1:29.35 1:26.97 156
11. DECONINCK Jeppe GOLD/11061/05 1:27.21 1:28.24 150
12. NOLLET Ralph KZK/11057/03 NT 1:29.47 144
13. VERBRUGGE Lucas KZK/11056/05 NT 1:30.08 141
14. VLIEGHE Loeka IKZ/11012/05 1:30.72 1:30.69 138
15. KULIK Maciej CNSW/005732/051:26.00 1:33.16 127
16. KNOCKAERT Finn KZK/11053/05 NT 1:34.08 123

13-14 jarigen jongens

1. DEVOLDER Mathis IKZ/10165/02 1:01.78 1:03.64 400
2. COKELAERE Matthijs KZK/10723/02 1:05.76 1:04.58 383
3. IGODT Wout ZTB/10099/02 1:13.29 1:10.42 295
4. MATTHYS Robbe KZK/11030/02 1:12.84 1:11.02 288
5. LEMAIRE Nathan KZK/11050/02 NT 1:22.89 181

FF LEMOS BERG Alexander CNSW/005204/021:03.93

15 - 16 jaar

1. ONGENAE Dries GOLD/10350/00 55.90 56.96 558 LV
2. BUYSENS Dario GOLD/10352/01 59.28 58.47 516 LV
3. LIPPENS Rino STW/11008/00 58.58 59.96 478
4. BRAEKEVELD Tibo GOLD/10280/01 1:02.30 1:01.37 446
5. VEKEMANS Aaron DZO/10351/01 1:01.03 1:01.52 443
6. VERSTRAETE Warre IKZ/10168/01 1:01.17 1:01.89 435
7. DE SAEGHER Ruben STW/11090/01 1:08.20 1:03.83 396
8. BEKAERT Thibaut GOLD/10282/00 1:06.52 1:04.14 391
9. VANACKER Stan ZTB/11010/00 1:18.19 1:08.17 325

17 jaar en ouder

1. CAMERLYNCK Tim GOLD/10063/98 53.90 55.18 614 LV
2. BREDA Simon GOLD/10257/91 55.33 55.55 602
3. HIMPE Jannes GOLD/10068/98 56.19 57.16 552
4. GHESQUIERE Jelle GOLD/11003/79 1:01.13 57.84 533
5. DEBEAUSSAERT Vincent KZK/10692/99 1:03.28 58.48 516
6. VAERNEWYCK Xander KWZC/10264/99 1:02.56 59.30 495
7. VAN CAUWENBERGHE Michiel ZTB/10086/99 1:01.20 1:00.06 476
8. EGGERMONT Steven GOLD/10018/94 1:02.72 1:02.06 431
9. KERKHOVE Nathan ZTZ/10132/99 1:03.60 1:02.24 428

10. DE BRABANDERE Maarten GOLD/10104/98 1:01.49 1:03.56 402
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 16 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 14:50 Resultaten
Haai 2016 11: 2:36.00;  12: 2:25.50;  13: 2:17.00;  14: 2:13.50;  15: 2:10.00;  16: 2:09.50;  17: 2:09.00;  18: 2:08.50;  19 +: 2:07.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 2:22.95 2:25.30 470 LV H
100m: 1:10.63 1:10.63 200m: 2:25.30 1:14.67

2. BRADT Frauke GOLD/21004/04 2:54.66 2:53.16 277
100m: 1:22.87 1:22.87 200m: 2:53.16 1:30.29

3. MONDY Yana GOLD/21037/04 3:09.48 3:04.16 230
100m: 1:26.49 1:26.49 200m: 3:04.16 1:37.67

4. NELISSEN GRADE Juliette CNSW/005302/04 NT 3:12.11 203
100m: 1:32.96 1:32.96 200m: 3:12.11 1:39.15

5. DESMET Xenia KZK/21043/04 NT 3:16.55 189
100m: 1:35.14 1:35.14 200m: 3:16.55 1:41.41

6. VANDE WALLE Jasmien ZTB/21020/05 NT 3:32.25 150
100m: 1:46.83 1:46.83 200m: 3:32.25 1:45.42

13 - 14 jaar

1. DEMEYERE Anouk GOLD/20399/02 2:19.21 2:20.21 523 LV
100m: 1:07.30 1:07.30 200m: 2:20.21 1:12.91

2. VANDENABEELE Indra GOLD/20292/02 2:25.00 2:23.59 487
100m: 1:10.91 1:10.91 200m: 2:23.59 1:12.68

3. VAN MINGEROET Silken DZO/21007/02 2:25.39 2:26.92 454
100m: 1:10.49 1:10.49 200m: 2:26.92 1:16.43

4. VERBEKE Sarah GOLD/20351/02 2:31.98 2:27.18 452
100m: 1:11.62 1:11.62 200m: 2:27.18 1:15.56

5. RUIGE Flore STW/21018/03 2:34.71 2:29.32 433
100m: 1:14.13 1:14.13 200m: 2:29.32 1:15.19

6. VANDENDORPE Florence KWZC/20273/02 2:23.02 2:30.10 426
100m: 1:11.72 1:11.72 200m: 2:30.10 1:18.38

7. PORTON Olivia CNSW/001660/022:46.32 2:34.95 387
100m: 1:14.15 1:14.15 200m: 2:34.95 1:20.80

8. BRAEKEVELD Jana GOLD/21005/03 2:31.04 2:35.18 385
100m: 1:16.01 1:16.01 200m: 2:35.18 1:19.17

9. RIGOLE Luna GOLD/20388/03 2:40.09 2:40.49 348
100m: 1:17.75 1:17.75 200m: 2:40.49 1:22.74

10. LOMBAERT Kirsten KWZC/21003/02 2:50.36 2:41.06 345
100m: 1:16.81 1:16.81 200m: 2:41.06 1:24.25

11. POLLET Elena GOLD/20347/02 2:40.50 2:50.14 292
100m: 1:20.11 1:20.11 200m: 2:50.14 1:30.03

FF JANSSEN Dawn ZWIM/21013/02 NT
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 16, Dames, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. ADAMS Kymberly GOLD/21056/00 2:22.25 2:19.53 530
100m: 1:07.90 1:07.90 200m: 2:19.53 1:11.63

2. YSENBAERT Julie GOLD/20337/01 2:41.01 2:41.84 340
100m: 1:17.98 1:17.98 200m: 2:41.84 1:23.86

17 jaar en ouder

1. NAESSENS Nora GOLD/20020/94 2:15.76 2:15.55 579
100m: 1:05.08 1:05.08 200m: 2:15.55 1:10.47

2. DE BAERE Marie-Claire STW/21012/97 2:16.88 2:19.55 530
100m: 1:08.40 1:08.40 200m: 2:19.55 1:11.15

3. WILLEMYNS Tille GOLD/20391/99 2:21.86 2:19.70 528
100m: 1:07.17 1:07.17 200m: 2:19.70 1:12.53

4. DE WEIRDT Lies STW/21013/99 2:19.75 2:19.95 526
100m: 1:08.76 1:08.76 200m: 2:19.95 1:11.19

5. HIMPE Sien KWZC/20230/98 2:27.77 2:25.93 464
100m: 1:09.62 1:09.62 200m: 2:25.93 1:16.31

6. VERBEKE Hanne GOLD/20141/98 2:30.23 2:29.18 434
100m: 1:11.99 1:11.99 200m: 2:29.18 1:17.19

7. VERHAEGHE Nikita KZK/20651/98 2:25.83 2:34.78 388
100m: 1:13.28 1:13.28 200m: 2:34.78 1:21.50

Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 15:07 Resultaten
Haai 2016 11: 2:54.00;  12: 2:43.00;  13: 2:35.00;  14: 2:25.00;  15: 2:17.00;  16: 2:15.00;  17: 2:13.00;  18: 2:12.50;  19 +: 2:10.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11-12 jarigen jongens

1. DESIMPELAERE Miguel GOLD/11021/04 2:50.39 2:47.52 315 LV
2. DEVOLDERE Henri KZK/10722/04 2:43.13 2:49.02 306 LV
3. HILLAERT Tibo FIRST/11026/04 2:52.87 2:49.24 305 LV
4. CASTEUR Xander GOLD/11018/04 2:53.01 2:51.36 294 LV
5. DEBONGNIE Robin CNSW/003986/042:54.62 2:54.03 281
6. COLMAN Ruben DZO/11000/04 2:56.39 2:58.47 260
7. COLMAN Arjen DZO/11001/04 2:59.11 2:58.88 258
8. HUYGHEBAERT Pacôme CNSW/003984/043:13.02 3:00.56 251
9. VANHAVERBEKE Thibault GOLD/11006/05 2:59.36 3:01.02 249 LV

10. RUIGE Matisse STW/11078/04 3:02.88 3:02.06 245
11. VERMEIRE Yorben FIRST/11036/04 3:09.30 3:05.44 232
12. VANALME Tristan KWZC/11019/05 3:11.44 3:06.49 228 LV
13. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 3:19.74 3:09.00 219
14. HERMAN Aidan FIRST/11051/05 3:12.76 3:17.84 191



Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Gold Swimming Team 8/05/2016 10:08 - pagina 22

GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 17, Jongens, 200m wisselslag, 11-12 jarigen jongens

Rang Tijd Pnt

15. DESMET Jasper ZTB/11024/05 NT 3:31.33 156
16. CHRISTIAENS Warre ZTB/11015/04 3:27.24 3:43.87 132

13-14 jarigen jongens

1. HEBB Xander STW/11007/03 2:30.20 2:29.15 446 LV H
2. WEYTS Yaron STW/11011/02 2:32.18 2:31.76 423 LV
3. GUILLEMYN Lucas KZK/11014/03 2:32.22 2:33.29 411 LV H
4. HEYERICK Jens KZK/10713/03 2:41.32 2:35.42 394 LV
5. VANDECASTEELE Matis GOLD/10365/03 2:36.70 2:35.78 391 LV
6. SPLEERS Mauro FIRST/10701/03 2:40.08 2:35.89 391 LV
7. VAN HECKE Maxim DZO/11002/02 2:45.91 2:40.96 355
8. ORBAN Olivier STW/11076/02 2:43.82 2:45.75 325
9. COKELAERE Matthijs KZK/10723/02 2:43.91 2:46.15 323

10. HOLLEVOET Robbe STW/11103/02 2:44.22 2:50.59 298
11. KADOU Chadi CNSW/003978/032:55.85 2:56.44 269
12. DESMET Xaro KZK/11033/02 2:58.06 2:58.47 260
13. VANROBAEYS Lucas ZTB/11006/03 3:10.76 3:16.60 194

15 - 16 jaar

1. DEBLOCK Lucas GOLD/10231/00 2:29.34 2:26.61 470
2. HERMAN Cian FIRST/11050/01 2:21.62 2:28.02 456
3. LABAERE Levi ZTB/11009/01 2:29.07 2:29.34 444
4. D'HOLLANDER Jens DZO/10318/01 2:31.27 2:33.84 406
5. GOUBEIR Niels FIRST/10630/01 2:31.25 2:35.41 394
6. DE SAEGHER Ruben STW/11090/01 2:48.07 2:37.80 377
7. BEKAERT Thibaut GOLD/10282/00 2:47.48 2:43.44 339
8. GHEKIERE Arthur GOLD/10379/01 NT 2:46.04 323
9. VANDENDORPE Henri KWZC/11021/00 3:06.90 2:55.98 271

dis COOREVITS Simon GOLD/10340/01 2:47.10
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. ENGELS Aaron STW/11006/99 2:23.17 2:18.96 552 LV
2. SERVAEGE Dante GOLD/11014/95 NT 2:29.25 445
3. VANNESTE Jorn KWZC/10244/96 2:31.40 2:30.65 433
4. WINDELS Robbe GOLD/10297/99 2:26.70 2:34.02 405
5. ANCKAERT Arthur GOLD/10208/99 2:50.28 2:50.98 296
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 15:35 Resultaten
Haai 2016 11: 1:31.50;  12: 1:26.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50;  19 +: 1:14.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DORNEZ Febe ZTZ/20126/04 1:22.29 1:24.16 447 LV H
2. BEILS Manou ZTB/20100/04 1:35.62 1:33.43 326
3. FRANCKE Alexandra CNSW/005129/051:40.49 1:39.19 273
4. ENGELAERE Evie GOLD/21038/04 1:36.89 1:39.78 268
5. VANDEPUTTE Jade IKZ/21005/05 1:43.44 1:41.89 251
6. ALLOSSERIE Nina IKZ/21006/05 1:40.54 1:42.09 250
7. DEMETS Sarah GOLD/21062/05 1:43.68 1:44.59 232
8. KADOU Amira CNSW/005152/051:44.33 1:44.91 230
9. VAN DE KEERE Anna ZTZ/21002/05 1:43.04 1:44.93 230

10. MEZQUITA Manuela CNSW/005684/051:50.93 1:45.98 223
11. VANWUYTSWINKEL Kato KZK/21027/04 1:51.12 1:48.45 208
12. MIGNAUW Laura GOLD/21039/05 1:46.50 1:49.46 203
13. VAN DE KEERE Fleur ZTZ/21003/05 1:48.95 1:51.02 194
14. DUPONT Marte IKZ/21017/05 1:45.71 1:52.25 188
15. REMMERY Lana KZK/21029/04 2:01.48 1:55.12 174
16. BRULEZ Luna ZTZ/21021/05 1:57.38 2:02.76 144
17. VANLUCHENE Helena GOLD/21065/05 2:05.79 2:12.92 113

13 - 14 jaar

1. DE BAERE Pauline STW/21083/02 1:26.18 1:28.73 381
2. CASTEUR Margaux GOLD/21012/03 1:32.33 1:29.91 366
3. SPINCEMAILLE Luna GOLD/20381/03 1:26.17 1:31.41 348
4. LOMBAERT Kirsten KWZC/21003/02 1:33.96 1:31.85 343
5. VANDE WALLE Margot ZTB/21003/03 1:39.40 1:32.86 332
6. DE BACKER Julie ZTZ/21000/02 1:36.48 1:37.57 286
7. DESCAMPS Noor GOLD/21051/03 1:38.28 1:38.61 277
8. MALFAIT Margo GOLD/20376/02 1:46.63 1:44.80 231

FF MOENS Joyce DZO/20356/03 1:28.25

15 - 16 jaar

1. WEYTS Maxine STW/21019/01 1:19.32 1:20.71 506
2. GOOSSENS Sarah STW/21014/00 1:24.06 1:25.14 431
3. AVET Leonie GOLD/20354/01 NT 1:27.75 394
4. VERMEULEN Elise STW/21061/01 1:31.80 1:28.06 390

17 jaar en ouder

1. VANDENDRIES Charlotte STW/21053/99 1:22.65 1:24.16 447
2. STEENACKERS Sarah FIRST/20497/99 1:25.63 1:26.77 407
3. RUYSSCHAERT Fenne GOLD/20131/93 1:34.37 1:38.36 280
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 19 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 15:49 Resultaten
Haai 2016 11: 1:19.50;  12: 1:15.00;  13: 1:12.00;  14: 1:05.50;  15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17: 1:00.00;  18: 59.50;  19 +: 57.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11-12 jarigen jongens

1. VANDAMME Thijs GOLD/11055/05 1:21.57 1:21.37 260 LV
2. MABBE Elian GOLD/11042/04 1:26.52 1:22.06 253
3. WARNON Kervens CNSW/005153/04 NT 1:24.55 231
4. HUYGHEBAERT Pacôme CNSW/003984/041:22.38 1:24.95 228
5. DUJARDIN Goan GOLD/11020/04 1:28.75 1:25.09 227
6. HIMPE Thieben GOLD/11023/05 1:34.38 1:31.84 180
7. FABBRO Hubert GOLD/11033/04 1:41.92 1:33.65 170
8. MATTHYS Niels KZK/11047/04 1:37.88 1:36.55 155
9. VANDROMME Jarno IKZ/11013/05 1:41.63 1:39.29 143

10. DEMUYNCK Wout GOLD/11036/05 1:52.34 1:40.23 139
11. VERSCHUERE Lucas KZK/11035/04 NT 1:41.25 134
12. KULIK Maciej CNSW/005732/051:43.68 1:46.06 117
13. DECONINCK Jeppe GOLD/11061/05 1:45.44 1:50.01 105
dis WEYTS Milan STW/11010/04 1:23.12

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 1:27.48
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jarigen jongens

1. WEYTS Yaron STW/11011/02 1:12.05 1:13.62 351
2. DEBLOCK Thomas GOLD/10346/02 1:13.82 1:17.69 298
3. DESMET Xaro KZK/11033/02 NT 1:24.90 228
4. ORBAN Olivier STW/11076/02 1:38.76 1:26.57 215

dis DEVOLDER Mathis IKZ/10165/02 1:22.20
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF LEMOS BERG Alexander CNSW/005204/021:14.80

15 - 16 jaar

1. BUYSENS Dario GOLD/10352/01 1:05.84 1:06.27 481 LV
2. LIPPENS Rino STW/11008/00 1:10.49 1:09.97 409
3. BRAEKEVELD Tibo GOLD/10280/01 1:10.58 1:11.38 385
4. DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 1:15.76 1:15.60 324
5. GHEKIERE Arthur GOLD/10379/01 1:20.93 1:21.73 256

17 jaar en ouder

1. GHESQUIERE Jelle GOLD/11003/79 1:04.52 1:03.79 539
2. HIMPE Jannes GOLD/10068/98 1:06.16 1:08.06 444
3. KERKHOVE Nathan ZTZ/10132/99 1:11.85 1:10.57 398
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GOLD Lentecriterium 
Zwevegem, 7/5/2016

Programmanr. 20 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 16:00 Resultaten
Haai 2016 11: 1:24.00;  12: 1:15.00;  13: 1:11.00;  14: 1:10.00;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;  19 +: 1:04.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DINNEWETH Axelle ZTZ/20125/04 1:32.91 1:28.40 253
2. WILD Madeleine CNSW/005130/051:35.01 1:35.92 198
3. LETERME Margo IKZ/20178/04 1:27.39 1:38.12 185
4. DONY Agnès CNSW/005203/04 NT 1:44.72 152

dis QUINTELIER Perle RYSC/143/04 1:28.07
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

13 - 14 jaar

1. MASSELUS Julie RYSC/20141/02 1:21.45 1:17.82 372

15 - 16 jaar

1. HERMAN Lara GOLD/20067/00 NT 1:15.13 413
2. SPINCEMAILLE Laura GOLD/20301/00 1:14.65 1:16.54 391

17 jaar en ouder

1. WILLEMYNS Tille GOLD/20391/99 1:16.06 1:15.40 409
2. ANCKAERT Charlotte GOLD/20213/99 1:29.55 1:20.32 338

Programmanr. 21 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
7/05/2016 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. DE MEULENAERE Runar IKZ/11042/07 NT 1:42.99 113

9 jaar, Meisjes

1. MUYLLE Michelle GOLD/21067/07 NT 2:11.29 77

10 jaar, Jongens

1. HUYGHE Cis RYSC/11016/06 NT 1:29.02 175
2. LAZOU Lauwerijn GOLD/11049/06 NT 1:33.91 149
3. DUFLOUCQ Seppe RYSC/11013/06 NT 1:39.03 127
4. DECLERCQ Lucas IKZ/11023/06 NT 1:41.45 118
5. DE PAEPE Samuel IKZ/11026/06 NT 1:53.49 84
6. DESCAMPS Stan GOLD/11050/06 NT 1:57.45 76
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Programmanr. 21, 100m vlinderslag

10 jaar, Meisjes

1. DESIMPELAERE Aurelie GOLD/21043/06 1:53.84 1:40.84 171
2. DUJARDIN Faye GOLD/21035/06 NT 1:45.47 149

dis DE MOOR Pauline GOLD/21066/06 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

Programmanr. 22 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 16:30 Resultaten
Haai 2016 13: 5:30.50;  14: 5:25.00;  15: 5:16.00;  16: 5:12.00;  17: 5:11.00;  18: 5:10.50;  19 +: 5:10.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LIPPENS Karo STW/21016/04 NT 5:51.09 446 LV
100m: 1:22.76 1:22.76 400m: 5:51.09 4:28.33

2. DE BACKER Marie ZTZ/21001/04 6:39.18 6:42.67 296

13 - 14 jaar

1. KOPA Madli CNSW/002938/025:27.01 5:29.14 542 LV
100m: 1:15.61 1:15.61 400m: 5:29.14 4:13.53

2. DEMEYER Amandine KZK/20708/03 NT 5:49.90 451
100m: 1:25.34 1:25.34 400m: 5:49.90 4:24.56

3. DESCAMPS Axelle KZK/20736/02 NT 6:04.30 400
100m: 1:22.52 1:22.52 400m: 6:04.30 4:41.78

4. PORTON Olivia CNSW/001660/026:07.21 6:30.12 325
100m: 1:31.40 1:31.40 400m: 6:30.12 4:58.72

5. DESCAMPS Noor GOLD/21051/03 6:43.23 6:59.36 262
100m: 1:48.01 1:48.01 400m: 6:59.36 5:11.35

FF MOENS Joyce DZO/20356/03 5:55.48

17 jaar en ouder

1. DENEIR Silken GOLD/20051/99 NT 5:38.89 496
100m: 1:17.51 1:17.51 400m: 5:38.89 4:21.38
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Programmanr. 23 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 16:45 Resultaten
Haai 2016 13: 2:44.00;  14: 2:30.50;  15: 2:24.00;  16: 2:21.00;  17: 2:14.00;  18: 2:13.50;  19 +: 2:09.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

13-14 jarigen jongens

FF MESTDAGH Arne KZK/11009/02 2:39.38

17 jaar en ouder

1. VANNESTE Jorn KWZC/10244/96 NT 2:46.37 301
100m: 1:14.13 1:14.13 200m: 2:46.37 1:32.24

2. VAN CAUWENBERGHE Michiel ZTB/10086/99 2:40.41 2:47.77 293
100m: 1:17.50 1:17.50 200m: 2:47.77 1:30.27

Programmanr. 24 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 16:49 Resultaten
Haai 2016 11: 5:22.00;  12: 5:03.00;  13: 4:44.50;  14: 4:40.00;  15: 4:33.50;  16: 4:33.00;  17: 4:32.00;  18: 4:31.50;  19 +: 4:31.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LAZOU Lente GOLD/21013/05 5:19.98 5:14.40 435 LV H
100m: 1:16.37 1:16.37 200m: 2:38.08 1:21.71 400m: 5:14.40 2:36.32

2. PRESENT Annika STW/21017/04 5:11.95 5:15.95 429 LV
100m: 1:16.76 1:16.76 200m: 2:38.16 1:21.40 400m: 5:15.95 2:37.79

3. VANOTTERDIJK Roos ZWIM/21003/05 NT 5:24.35 396 LV
100m: 1:17.56 1:17.56 200m: 2:42.85 1:25.29 400m: 5:24.35 2:41.50

4. BEILS Manou ZTB/20100/04 6:11.11 5:40.02 344
100m: 1:22.18 1:22.18 200m: 2:51.40 1:29.22 400m: 5:40.02 2:48.62

5. VAN DE KEERE Anna ZTZ/21002/05 6:12.71 6:08.27 271
100m: 1:24.77 1:24.77 200m: 2:59.71 1:34.94 400m: 6:08.27 3:08.56

6. NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 6:18.93 6:09.37 268
100m: 1:29.06 1:29.06 200m: 3:02.56 1:33.50 400m: 6:09.37 3:06.81

7. DE CARNE Mila FIRST/21008/05 6:55.69 6:12.23 262
100m: 1:29.81 1:29.81 200m: 3:06.03 1:36.22 400m: 6:12.23 3:06.20

8. DONY Agnès CNSW/005203/04 NT 6:13.21 260
100m: 1:26.49 1:26.49 200m: 3:04.42 1:37.93 400m: 6:13.21 3:08.79

9. ALLOSSERIE Nina IKZ/21006/05 6:27.94 6:24.70 237
100m: 1:30.93 1:30.93 200m: 3:08.94 1:38.01 400m: 6:24.70 3:15.76

10. RAEMDONCK Benthe-Marie FIRST/21063/05 6:51.00 6:34.76 220
100m: 1:34.70 1:34.70 200m: 3:19.25 1:44.55 400m: 6:34.76 3:15.51

11. DUPONT Marte IKZ/21017/05 7:16.41 6:44.55 204
100m: 1:35.08 1:35.08 200m: 3:19.28 1:44.20 400m: 6:44.55 3:25.27
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Programmanr. 24, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

12. VAN DE KEERE Fleur ZTZ/21003/05 6:50.69 7:02.80 179
100m: 1:37.02 1:37.02 200m: 3:26.53 1:49.51 400m: 7:02.80 3:36.27

FF VERMOERE Sarah KZK/20728/04 5:26.80

13 - 14 jaar

1. REMMERY Anice KZK/20696/02 4:51.60 4:51.69 545 LV
100m: 1:08.44 1:08.44 200m: 2:23.65 1:15.21 400m: 4:51.69 2:28.04

2. FEYS Jana KZK/21017/03 5:04.09 5:05.74 473 LV
100m: 1:10.52 1:10.52 200m: 2:29.52 1:19.00 400m: 5:05.74 2:36.22

3. MAHIEU Hannah KWZC/20267/02 5:04.13 5:06.02 472
100m: 1:11.13 1:11.13 200m: 2:29.15 1:18.02 400m: 5:06.02 2:36.87

4. RUIGE Flore STW/21018/03 5:15.90 5:10.35 453 LV
100m: 1:14.18 1:14.18 200m: 2:33.43 1:19.25 400m: 5:10.35 2:36.92

5. VAN ES Robynn ZTB/20090/02 4:51.68 5:10.93 450
100m: 1:12.56 1:12.56 200m: 2:31.28 1:18.72 400m: 5:10.93 2:39.65

6. DE BACKER Julie ZTZ/21000/02 5:33.55 5:31.70 371
100m: 1:18.88 1:18.88 200m: 2:43.80 1:24.92 400m: 5:31.70 2:47.90

7. BECUWE Ellen ZTB/20098/02 5:59.54 5:49.87 316
100m: 1:21.72 1:21.72 200m: 2:52.40 1:30.68 400m: 5:49.87 2:57.47

8. VANDE WALLE Margot ZTB/21003/03 6:26.83 5:53.82 305
100m: 1:25.80 1:25.80 200m: 2:56.86 1:31.06 400m: 5:53.82 2:56.96

9. CASTEUR Margaux GOLD/21012/03 6:31.23 5:54.23 304
100m: 1:24.72 1:24.72 200m: 2:57.28 1:32.56 400m: 5:54.23 2:56.95

10. VAN CAUWENBERGHE Irene ZTB/20101/02 7:01.37 6:38.38 214
100m: 1:33.66 1:33.66 200m: 3:18.02 1:44.36 400m: 6:38.38 3:20.36

FF VANSTEENKISTE Rhune IKZ/20176/03 5:23.94

15 - 16 jaar

1. VYNCKE Laura FIRST/20576/01 5:00.90 5:00.58 498
100m: 1:11.75 1:11.75 200m: 2:28.78 1:17.03 400m: 5:00.58 2:31.80

2. VERMEULEN Elise STW/21061/01 5:16.61 5:08.51 461
100m: 1:12.10 1:12.10 200m: 2:31.70 1:19.60 400m: 5:08.51 2:36.81

3. DE NOBLE Chloë FIRST/20574/01 5:07.10 5:09.41 457
100m: 1:11.90 1:11.90 200m: 2:30.39 1:18.49 400m: 5:09.41 2:39.02

17 jaar en ouder

1. NAESSENS Nora GOLD/20020/94 4:34.91 4:37.31 635 LV
100m: 1:05.20 1:05.20 200m: 2:15.21 1:10.01 400m: 4:37.31 2:22.10

2. DECONINCK Laura GOLD/20005/93 4:39.81 4:41.81 605
100m: 1:06.34 1:06.34 200m: 2:18.22 1:11.88 400m: 4:41.81 2:23.59
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Programmanr. 24, Dames, 400m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt

3. HIMPE Sien KWZC/20230/98 5:16.35 5:13.23 440
100m: 1:14.25 1:14.25 200m: 2:34.01 1:19.76 400m: 5:13.23 2:39.22

4. STEENACKERS Sarah FIRST/20497/99 5:00.39 5:13.45 439
100m: 1:13.20 1:13.20 200m: 2:31.88 1:18.68 400m: 5:13.45 2:41.57

Programmanr. 25 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 17:29 Resultaten
Haai 2016 11: 3:17.00;  12: 3:00.00;  13: 2:49.50;  14: 2:45.00;  15: 2:35.50;  16: 2:34.50;  17: 2:28.00;  18: 2:27.50;  19 +: 2:27.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11-12 jarigen jongens

1. DESIMPELAERE Miguel GOLD/11021/04 3:11.55 3:06.42 316 LV
100m: 1:30.67 1:30.67 200m: 3:06.42 1:35.75

2. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 3:47.01 3:25.19 237
100m: 1:38.96 1:38.96 200m: 3:25.19 1:46.23

3. FABBRO Hubert GOLD/11033/04 3:35.57 3:40.31 191
100m: 1:48.76 1:48.76 200m: 3:40.31 1:51.55

4. HARTING Ruben GOLD/11052/04 NT 3:57.64 152
100m: 1:56.81 1:56.81 200m: 3:57.64 2:00.83

dis VLIEGHE Loeka IKZ/11012/05 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13-14 jarigen jongens

1. VANDECASTEELE Matis GOLD/10365/03 2:53.46 2:52.33 400 LV
100m: 1:22.50 1:22.50 200m: 2:52.33 1:29.83

2. CALLEWAERT Matisse GOLD/10353/02 2:47.53 2:54.75 383
100m: 1:19.83 1:19.83 200m: 2:54.75 1:34.92

3. DENEIR Niels GOLD/10349/03 3:07.42 3:02.33 338
100m: 1:28.76 1:28.76 200m: 3:02.33 1:33.57

4. DEMUYNCK Thibaut GOLD/10387/02 2:58.36 3:05.11 323
100m: 1:27.43 1:27.43 200m: 3:05.11 1:37.68

5. KADOU Chadi CNSW/003978/033:16.68 3:18.96 260
100m: 1:38.71 1:38.71 200m: 3:18.96 1:40.25

6. IGODT Wout ZTB/10099/02 3:17.20 3:26.43 232
100m: 1:38.65 1:38.65 200m: 3:26.43 1:47.78
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Programmanr. 25, Heren, 200m schoolslag

15 - 16 jaar

1. DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 2:49.40 2:48.83 425
100m: 1:23.00 1:23.00 200m: 2:48.83 1:25.83

2. HEYERICK Axel KZK/10659/00 NT 2:58.73 358
100m: 1:25.76 1:25.76 200m: 2:58.73 1:32.97

3. VANDENDORPE Henri KWZC/11021/00 3:13.50 2:58.92 357
100m: 1:24.77 1:24.77 200m: 2:58.92 1:34.15

4. COOREVITS Simon GOLD/10340/01 3:10.54 3:15.34 274
100m: 1:35.81 1:35.81 200m: 3:15.34 1:39.53

5. VANACKER Stan ZTB/11010/00 3:14.32 3:17.16 267
100m: 1:32.30 1:32.30 200m: 3:17.16 1:44.86

17 jaar en ouder

1. ENGELS Aaron STW/11006/99 2:39.71 2:39.90 501
100m: 1:14.78 1:14.78 200m: 2:39.90 1:25.12

2. SERVAEGE Dante GOLD/11014/95 2:50.36 2:46.23 446
100m: 1:18.16 1:18.16 200m: 2:46.23 1:28.07

Programmanr. 26 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
7/05/2016 - 17:41 Resultaten
Haai 2016 11: 2:55.50;  12: 2:44.00;  13: 2:34.50;  14: 2:32.00;  15: 2:31.00;  16: 2:30.00;  17: 2:29.50;  18: 2:29.00;  19 +: 2:28.50
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. QUINTELIER Perle RYSC/143/04 2:47.65 2:44.89 425 LV
100m: 1:20.75 1:20.75 200m: 2:44.89 1:24.14

2. TRUYE Alexine GOLD/21011/04 2:47.47 2:45.92 418 LV
100m: 1:20.89 1:20.89 200m: 2:45.92 1:25.03

3. DORNEZ Febe ZTZ/20126/04 2:55.07 3:01.60 318
100m: 1:29.04 1:29.04 200m: 3:01.60 1:32.56

4. LETERME Margo IKZ/20178/04 3:03.24 3:13.13 265
100m: 1:34.49 1:34.49 200m: 3:13.13 1:38.64

5. VANDEPUTTE Jade IKZ/21005/05 3:19.85 3:14.02 261
100m: 1:35.97 1:35.97 200m: 3:14.02 1:38.05

6. MIGNAUW Laura GOLD/21039/05 3:19.93 3:24.66 222
100m: 1:40.21 1:40.21 200m: 3:24.66 1:44.45
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Programmanr. 26, Dames, 200m rugslag

13 - 14 jaar

1. DEMEYERE Anouk GOLD/20399/02 2:37.10 2:36.76 495 LV
100m: 1:15.93 1:15.93 200m: 2:36.76 1:20.83

2. VANDENABEELE Indra GOLD/20292/02 2:51.69 2:46.90 410
100m: 1:22.33 1:22.33 200m: 2:46.90 1:24.57

3. RIGOLE Luna GOLD/20388/03 2:49.00 2:48.68 397
100m: 1:23.73 1:23.73 200m: 2:48.68 1:24.95

4. MEZQUITA Maria CNSW/005685/03 NT 2:52.25 373
100m: 1:25.42 1:25.42 200m: 2:52.25 1:26.83

5. SPINCEMAILLE Luna GOLD/20381/03 3:02.91 2:58.22 337
100m: 1:27.25 1:27.25 200m: 2:58.22 1:30.97

FF VANSTEENKISTE Rhune IKZ/20176/03 2:53.08

15 - 16 jaar

1. HERMAN Lara GOLD/20067/00 2:28.72 2:31.93 544
100m: 1:14.02 1:14.02 200m: 2:31.93 1:17.91

2. AVET Leonie GOLD/20354/01 NT 2:37.37 489
100m: 1:14.15 1:14.15 200m: 2:37.37 1:23.22

3. WEYTS Maxine STW/21019/01 2:43.78 2:41.13 456
100m: 1:18.35 1:18.35 200m: 2:41.13 1:22.78

4. HOLLEVOET Marie STW/21101/00 2:44.86 2:50.40 385
100m: 1:22.65 1:22.65 200m: 2:50.40 1:27.75

5. YSENBAERT Julie GOLD/20337/01 3:04.32 2:58.69 334
100m: 1:27.20 1:27.20 200m: 2:58.69 1:31.49

17 jaar en ouder

1. DECONINCK Laura GOLD/20005/93 NT 2:30.45 560
100m: 1:14.16 1:14.16 200m: 2:30.45 1:16.29

2. VERHAEGHE Nikita KZK/20651/98 2:47.29 2:49.80 390
100m: 1:22.20 1:22.20 200m: 2:49.80 1:27.60

3. VERBEKE Hanne GOLD/20141/98 3:02.96 2:59.46 330
100m: 1:26.90 1:26.90 200m: 2:59.46 1:32.56


